一般社団法人

斜面防災対策技術協会　御中 ＦＡＸ　０３－６２７２－６２２５
〒1020093東京都千代田区平河町2-7-4砂防会館別館

下記の通り、貴協会会誌「斜面防災技術」の定期購読を申し込みます。

（西暦）　　　　　　年　　　　月　　　　日

＜申込者＞ 氏名：

所属：

電話：

購読者種別（該当項目に☑をしてください。）

購読希望時期 （西暦） 年

購読希望部数 部

〒

（法人又は団体の場合）

（法人又は団体の場合は、部署・担当者名等）

〒

（法人又は団体の場合）

（法人又は団体の場合は、部署・担当者名等）

※ 購読料の請求先は、会誌の送付先と異なる場合のみ記入してください。

※ 購読料の請求は、例年１月頃に請求書を発行し、前年分（３回分）を

一括請求させていただきます。

※ 会誌は１部1,000円です。（年３回発行）

会誌「斜面防災技術」定期購読申込書

□ 個人　　　　□ 法人　　　　□ 団体

□ ４月号～　　□ ８月号～　　□ １２月号～

　（希望の月に☑をしてください。）

住所

会誌の
送付先

名称

氏名

購読料の
請求先

住所

名称

氏名